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Yarışma Tarihi  :
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Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

2 km.

Yıldız Kızlar

Gaziantep

8 Ocak 2020 11:00



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 183 CEREN KILIÇ MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 09.05.2006 07:15 1

2 398 NERGİS DEYAN BATMAN-75.YIL ORTAOKULU T 10.01.2008 07:26 2

3 408 EBRU YAKUT KAYSERİ-BATTALGAZİ ŞEHİT SELİM ŞENER ORTAOKULU T 06.09.2005 07:32 3

4 10 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE-ŞEHİT HARUN SALTALI ORTAOKULU F 28.08.2007 07:44 4

5 119 ROJDA GORAN ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 21.07.2007 07:46 5

6 458 DALYA BİÇER MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 11.05.2006 07:53 6

7 905 NURAY KAÇAR OSMANİYE-100.YIL ORTAOKULU F 28.02.2006 07:56 7

8 956 ŞEVVAL TÜNÇ ELAZIĞ-OKÇULAR ORTAOKULU T 01.01.2008 07:56 8

9 980 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 27.09.2006 07:57 9

10 170 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 03.02.2007 07:57 10

11 467 FİGEN DAŞ MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 26.10.2006 07:59 11

12 234 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN-75.YIL ORTAOKULU T 23.04.2008 08:05 12

13 948 MEDİNE ÇİÇEK ELAZIĞ-OKÇULAR ORTAOKULU T 24.10.2007 08:11 13

14 950 MEDİNE TÜNÇ ELAZIĞ-OKÇULAR ORTAOKULU T 24.01.2008 08:13 14

15 213 TUBA YUVA ERZURUM-YİĞİTLER ORTAOKULU F 20.03.2007 08:14 15

16 48 ROJDA TURAN GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 28.06.2007 08:15 16

17 37 İREM AKSOY GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 18.09.2007 08:16 17

18 534 FATMA AKMAN BATMAN-75.YIL ORTAOKULU T 09.01.2008 08:16 18

19 138 ÖZGE PINAR GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 22.07.2007 08:18 19

20 239 ESMA NUR ÇALIŞ ŞANLIURFA-ULUBATLI HASAN İMAM HATİP ORTAOKULU F 14.02.2007 08:20 20

21 58 ŞÜLE ÜFLES ŞANLIURFA-ELGÜN ORTAOKULU T 15.09.2007 08:22 21

22 197 HALİME ÇEVEN ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 23.12.2006 08:24 22

23 393 HÜRÜ KÖŞGER KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 08.10.2008 08:25 23

24 45 KADER BİLGİN GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 27.08.2007 08:26 24

25 229 AMBER TÜRK DİYARBAKIR-ŞEHİT YUNUS ELALTUNTERİN ORTAOKULU F 01.01.2007 08:30 25

26 298 İCLAL ŞİMŞEK MALATYA-CAHİDE NEBİOĞLU ORTAOKULU T 16.07.2006 08:34 26

27 289 DENİZ ASLAN ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 10.02.2006 08:35 27

28 553 MERVE TEMEL MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 09.09.2006 08:37 28

29 108 SEREN TÜNÇ ELAZIĞ-OKÇULAR ORTAOKULU T 05.05.2007 08:38 29

30 464 MERVE KAR MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 05.02.2007 08:42 30

31 363 ZEHRA BOZDEMİR MALATYA-CAHİDE NEBİOĞLU ORTAOKULU T 26.02.2006 08:44 31

32 507 ROJDA TEK BATMAN-75.YIL ORTAOKULU T 05.10.2007 08:46 32

33 41 BETÜL CEMRE GELİŞ GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 25.10.2006 08:48 33

34 20 HATİCE ÖDEN ŞANLIURFA-ELGÜN ORTAOKULU T 04.11.2007 08:51 34

35 473 BERİVAN KAYA DİYARBAKIR-VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU T 28.02.2006 08:55 35

36 61 DELAL KÖSE DİYARBAKIR-VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU T 01.05.2008 08:55 36

37 391 ZEYNEP SARI KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.01.2006 08:57 37

38 485 RANA YILMAZ ADIYAMAN-ADIYAMAN TÜRKİYE PETROLLERİ ORTAOKULU F 15.05.2007 08:59 38

39 210 ŞİLAN YILMAZ HAKKARİ-HALİT OKAY ORTAOKULU F 08:59 39

40 551 SUDENAZ ZENGİN DİYARBAKIR-VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU T 21.01.2007 09:01 40

41 555 HATİCE ŞİLLES ŞANLIURFA-ELGÜN ORTAOKULU T 04.03.2008 09:02 41

42 622 ELANUR ŞEN KAYSERİ-BATTALGAZİ ŞEHİT SELİM ŞENER ORTAOKULU T 08.11.2008 09:03 42

43 59 GİZEM KAN DİYARBAKIR-VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU T 27.07.2007 09:05 43

44 299 İREM KUTSAL MALATYA-CAHİDE NEBİOĞLU ORTAOKULU T 21.02.2006 09:11 44

45 215 MELEK YARDIM ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 12.12.2007 09:13 45

46 288 TUBA AKARSLAN MARDİN-KOCATEPE ORTAOKULU T 11.10.2006 09:13 46

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Gaziantep
8 Ocak 2020 11:00
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47 332 SONGÜL ÖDEN ŞANLIURFA-ELGÜN ORTAOKULU T 02.06.2008 09:19 47

48 641 ZEYNEP TÜRKCAN MARDİN-KOCATEPE ORTAOKULU T 07.09.2006 09:19 48

49 228 ZEYNEP ÇAKAN SİİRT-PERVARİ FATİH ORTAOKULU F 09:20 49

50 392 DERYA KÜÇÜK KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 04.07.2008 09:23 50

51 290 CENNET SELVA KUŞÇU KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.07.2008 09:24 51

52 941 REVŞAN ÇETİN DİYARBAKIR-VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU T 28.01.2008 09:26 52

53 620 DİYA ELFERAC KAYSERİ-BATTALGAZİ ŞEHİT SELİM ŞENER ORTAOKULU T 01.01.2008 09:27 53

54 945 AYŞE KOÇLARDAN DİYARBAKIR-VALİ KURT İSMAİL PAŞA ORTAOKULU T 13.02.2008 09:30 54

55 333 BERFİN AKIN SİİRT-PERVARİ FATİH ORTAOKULU F 09:35 55

56 43 NAZLICAN BAKİ HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDULKADİR ALKAN ORTAOKULU T 12.02.2007 09:44 56

57 394 NİSANİ BOZDAYI KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 29.12.2008 09:47 57

58 624 FATMANUR KARAKAYA KAYSERİ-BATTALGAZİ ŞEHİT SELİM ŞENER ORTAOKULU T 06.02.2008 09:48 58

59 3 MELİKE NİSA CIRIK MARDİN-YALIM ORTAOKULU F 04.05.2006 09:50 59

60 246 GAMZE GÜL POLAT KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 01.01.2006 09:56 60

61 198 MERVE AYGÜN KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 17.01.2006 09:56 61

62 552 AYŞE ÖDEN ŞANLIURFA-ELGÜN ORTAOKULU T 17.02.2006 10:01 62

63 496 DUYGU ÇAMUR ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 28.03.2007 10:07 63

64 371 ESRA YAKUT KAYSERİ-BATTALGAZİ ŞEHİT SELİM ŞENER ORTAOKULU T 06.11.2006 10:10 64

65 135 BİRCAN İSPİR KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 29.08.2008 10:13 65

66 918 DUYGU TEMEL ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 24.11.2005 10:14 66

67 167 MELEK SİPER SİİRT-GAZİ ORTA OKULU T 20.07.2007 10:16 67

68 40 ROJİN ENGÜDAR HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDULKADİR ALKAN ORTAOKULU T 01.04.2007 10:21 68

69 194 SILA ÇAKMAK KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 07.05.2007 10:22 69

70 750 YEZDA HAN HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDULKADİR ALKAN ORTAOKULU T 28.02.2007 10:23 70

71 301 NİSA YAREN KOÇ MALATYA-CAHİDE NEBİOĞLU ORTAOKULU T 18.02.2006 10:25 71

72 300 ESMANUR ELACİ MALATYA-CAHİDE NEBİOĞLU ORTAOKULU T 20.02.2007 10:29 72

73 395 DÖNDÜ BOZDAYI KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 29.12.2008 10:30 73

74 238 SULTAN ACAR MARDİN-KOCATEPE ORTAOKULU T 19.03.2007 10:34 74

75 501 YASEMİN TAN ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 12.02.2006 10:35 75

76 621 KADER ORUÇ KAYSERİ-BATTALGAZİ ŞEHİT SELİM ŞENER ORTAOKULU T 30.10.2007 10:38 76

77 291 YASMİN KARTAL MARDİN-KOCATEPE ORTAOKULU T 29.03.2007 10:42 77

78 35 HEDİYE ÇAMUR ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 13.02.2006 10:42 78

79 756 BERİVAN ÇELİK HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDULKADİR ALKAN ORTAOKULU T 15.10.2006 10:42 79

80 613 CEYLAN ŞİŞİK ŞANLIURFA-ELGÜN ORTAOKULU T 28.01.2008 10:45 80

81 455 ELİF ÇAMUR ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 28.11.2007 10:50 81

82 640 BETÜL NUR MARDİN-KOCATEPE ORTAOKULU T 15.11.2006 10:53 82

83 186 SEMA NUR DİNÇ MARDİN-KOCATEPE ORTAOKULU T 23.04.2006 10:55 83

84 909 KEVSER AKDOĞAN HAKKARİ-GAZİ ORTAOKULU F 10:55 84

85 141 KIYMET NUR TAŞKIN KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 24.12.2007 10:55 85

86 516 PELİN BOĞA MARDİN-HACI SUPHİYE BÖLÜNMEZ İMAM HATİP ORTAOKULU F 11:00 86

87 249 PERİHAN ÇETİN KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 02.01.2007 11:17 87

88 599 HAVİN ALKAN HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDULKADİR ALKAN ORTAOKULU T 06.04.2006 11:38 88

89 612 HELİN YILMAZ SİİRT-GAZİ ORTA OKULU T 04.04.2008 11:39 89

90 265 SADİYE GÜNEŞ SİİRT-GAZİ ORTA OKULU T 15.01.2006 12:17 90

91 373 AYŞE AVCI HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDULKADİR ALKAN ORTAOKULU T 15.02.2007 12:23 91

92 554 DAMLA TUĞRUL SİİRT-GAZİ ORTA OKULU T 06.04.2007 12:25 92

93 910 YAĞMUR AYTEN YILMAZ KİLİS-YATILI BÖLGE ORTAOKULU F 12:29 93

94 556 NAZLI BİLİK SİİRT-GAZİ ORTA OKULU T 25.02.2008 12:35 94

95 368 AYNUR SİPER SİİRT-GAZİ ORTA OKULU T 01.01.2007 12:47 95
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96 933 SENA YÜKSEL ELAZIĞ-OKÇULAR ORTAOKULU T 08.07.2007 12:52 96

- 8 ADİLE ASLAN ŞANLIURFA-OSMANLI ORTAOKULU F DNF -

- 938 ÜMMÜGÜLSÜM ERSÖZ ELAZIĞ-OKÇULAR ORTAOKULU T 25.04.2006 DNF -

- 598 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 24.10.2007 DNS -

- 596 ESİN AYAN İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 12.02.2007 DNS -

- 595 MİZGİN ASLAN İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 04.08.2008 DNS -

- 593 ZEYNEP ARI İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 17.11.2008 DNS -

- 587 ELİFNAZ GÜMÜŞSOY İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 14.06.2008 DNS -

- 390 ZEYNEP ERDEM İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 23.07.2007 DNS -

- 524 ESMA KAYA MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 30.07.2008 DNS -

- 441 NURGÜL YAPRAK ADIYAMAN-ESENDERE  ORTAOKULU F DNS -

- 906 SÜVEYBE ŞEKER ADIYAMAN-BALKAR ORTAOKULU F DNS -

- 159 LAVIN MAKSUODZADA BATMAN-VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU F DNS -

- 201 HAVİN ÜNAL DİYARBAKIR-TALAYTEPE ORTAOKULU F DNS -

- 266 BÜŞRA GÜNGÖR GAZİANTEP-ŞEHİT SERVET TOMAK ORTAOKULU F 01.02.2006 DNS -

- 253 HATİCE KÜBRA TEMÜROĞLU KİLİS-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F DNS -

- 65 BELİNAY BALDİŞ MALATYA-NECİP FAZIL KISAKÜREK İMAM HATİP ORTAOKULU F 07.11.2006 DNS -

- 931 SEVGİ TAŞ MALATYA-CUMHURİYET ORTAOKULU F DNS -

- 518 NİHAL YETKİN MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTAOKULU F DNS -

- 514 NARİN KORUL MARDİN-MEHMET AKİF İNAN ORTAOKULU F DNS -

- 934 SILA KANATLI OSMANİYE-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU F DNS -

- 193 İREM GÖKTEKİN SİİRT-ARINÇ ORTAOKULU F DNS -

- 397 NURBAHAR ÖZDOĞAN TUNCELİ-ŞEHİT NEDİP CENGİZ EKER ORTAOKULU F 29.06.2007 DNS -

- 521 DENİZ YÜKSEL TUNCELİ-CUMHURİYET ORTAOKULU F 24.08.2008 DNS -

- 517 TİJYA KILIÇ TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU F DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

183 CEREN KILIÇ 07:15 1
458 DALYA BİÇER 07:53 6

1 467 FİGEN DAŞ 07:59 11 46
464 MERVE KAR 08:42 30
524 ESMA KAYA DNS -
553 MERVE TEMEL 08:37 28
170 EDA TİNKÇİ 07:57 10
138 ÖZGE PINAR 08:18 19

2 48 ROJDA TURAN 08:15 16 62
37 İREM AKSOY 08:16 17
45 KADER BİLGİN 08:26 24
41 BETÜL CEMRE GELİŞ 08:48 33

289 DENİZ ASLAN 08:35 27
197 HALİME ÇEVEN 08:24 22

3 119 ROJDA GORAN 07:46 5 63
980 ZEYNEP ERTAŞ 07:57 9

0 -
0 -

948 MEDİNE ÇİÇEK 08:11 13
950 MEDİNE TÜNÇ 08:13 14

4 956 ŞEVVAL TÜNÇ 07:56 8 64
108 SEREN TÜNÇ 08:38 29
933 SENA YÜKSEL 12:52 96
938 ÜMMÜGÜLSÜM ERSÖZ DNF -
398 NERGİS DEYAN 07:26 2
234 RUMEYSA SÖNMEZSOY 08:05 12

5 507 ROJDA TEK 08:46 32 64
534 FATMA AKMAN 08:16 18

0 -
0 -

555 HATİCE ŞİLLES 09:02 41
332 SONGÜL ÖDEN 09:19 47

6 552 AYŞE ÖDEN 10:01 62 143
20 HATİCE ÖDEN 08:51 34
58 ŞÜLE ÜFLES 08:22 21

613 CEYLAN ŞİŞİK 10:45 80
59 GİZEM KAN 09:05 43

551 SUDENAZ ZENGİN 09:01 40

7 473 BERİVAN KAYA 08:55 35 154
61 DELAL KÖSE 08:55 36

941 REVŞAN ÇETİN 09:26 52
945 AYŞE KOÇLARDAN 09:30 54
620 DİYA ELFERAC 09:27 53
624 FATMANUR KARAKAYA 09:48 58

8 622 ELANUR ŞEN 09:03 42 156
621 KADER ORUÇ 10:38 76
371 ESRA YAKUT 10:10 64
408 EBRU YAKUT 07:32 3

8 Ocak 2020 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Gaziantep

ELAZIĞ-OKÇULAR ORTAOKULU

BATMAN-75.YIL ORTAOKULU

ŞANLIURFA-ELGÜN ORTAOKULU

MUŞ-FATİH ORTAOKULU

GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU 

ORTAOKULU

ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU

DİYARBAKIR-VALİ KURT İSMAİL PAŞA 

ORTAOKULU

KAYSERİ-BATTALGAZİ ŞEHİT SELİM 

ŞENER ORTAOKULU
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
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Göğüs 
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8 Ocak 2020 11:00

391 ZEYNEP SARI 08:57 37
392 DERYA KÜÇÜK 09:23 50

9 393 HÜRÜ KÖŞGER 08:25 23 161
394 NİSANİ BOZDAYI 09:47 57
395 DÖNDÜ BOZDAYI 10:30 73
290 CENNET SELVA KUŞÇU 09:24 51
363 ZEHRA BOZDEMİR 08:44 31
298 İCLAL ŞİMŞEK 08:34 26

10 300 ESMANUR ELACİ 10:29 72 172
301 NİSA YAREN KOÇ 10:25 71
299 İREM KUTSAL 09:11 44

0 -
291 YASMİN KARTAL 10:42 77
288 TUBA AKARSLAN 09:13 46

11 186 SEMA NUR DİNÇ 10:55 83 245
640 BETÜL NUR 10:53 82
641 ZEYNEP TÜRKCAN 09:19 48
238 SULTAN ACAR 10:34 74
455 ELİF ÇAMUR 10:50 81
215 MELEK YARDIM 09:13 45

12 496 DUYGU ÇAMUR 10:07 63 249
35 HEDİYE ÇAMUR 10:42 78

501 YASEMİN TAN 10:35 75
918 DUYGU TEMEL 10:14 66
141 KIYMET NUR TAŞKIN 10:55 85
135 BİRCAN İSPİR 10:13 65

13 249 PERİHAN ÇETİN 11:17 87 255
246 GAMZE GÜL POLAT 09:56 60
198 MERVE AYGÜN 09:56 61
194 SILA ÇAKMAK 10:22 69
43 NAZLICAN BAKİ 09:44 56

750 YEZDA HAN 10:23 70

14 40 ROJİN ENGÜDAR 10:21 68 273
756 BERİVAN ÇELİK 10:42 79
373 AYŞE AVCI 12:23 91
599 HAVİN ALKAN 11:38 88
167 MELEK SİPER 10:16 67
368 AYNUR SİPER 12:47 95

15 556 NAZLI BİLİK 12:35 94 338
554 DAMLA TUĞRUL 12:25 92
612 HELİN YILMAZ 11:39 89
265 SADİYE GÜNEŞ 12:17 90
598 İREM NİSA BACAKLIOĞLU DNS -
596 ESİN AYAN DNS -

1038 595 MİZGİN ASLAN DNS - DQ
593 ZEYNEP ARI DNS -
587 ELİFNAZ GÜMÜŞSOY DNS -
390 ZEYNEP ERDEM DNS -

MALATYA-CAHİDE NEBİOĞLU 

ORTAOKULU

MARDİN-KOCATEPE ORTAOKULU

ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU

KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT 

YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU

İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O

KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU

HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDULKADİR 

ALKAN ORTAOKULU

SİİRT-GAZİ ORTA OKULU
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Gaziantep

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 123
Katılan Takım Sayısı : 18

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

3 km.

Yıldız Erkekler

Gaziantep

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 581 ALPER FINDIK OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 26.11.2005 08:56 1

2 996 RESUL ARSU MARDİN-KIZILTEPE ANAFARTALAR ORTAOKULU T 01.01.2006 08:59 2

3 542 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 07.01.2007 09:00 3

4 162 EYÜP DEMİR VAN-ERCİŞ YBO T 22.11.2007 09:01 4

5 487 ABDULLAH TEMEL MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 25.01.2006 09:04 5

6 156 İBRAHİM POLAT VAN-ERCİŞ YBO T 10.11.2007 09:07 6

7 967 ABDULKADİR  EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP-FUAT ŞİMŞEK ORTAOKULU F 09:11 7

8 134 FERHAT ÖNER VAN-ERCİŞ YBO T 01.01.2006 09:18 8

9 207 AHMET GÜLLÜ VAN-ERCİŞ YBO T 01.02.2006 09:19 9

10 123 EMİN KÖKSAL OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 02.04.2006 09:19 10

11 304 ÖZGÜR AKKOÇ HAKKARİ-FATİH SULTAN MEHMET OO T 02.11.2006 09:22 11

12 120 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 28.07.2007 09:23 12

13 340 ERDEM ÇAKCI HAKKARİ-FATİH SULTAN MEHMET OO T 01.01.2006 09:24 13

14 322 BARAN TARIM DİYARBAKIR-ERGANİ AŞAĞI KUYULU OO T 27.05.2006 09:26 14

15 353 USAME RAMAZAN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 14.02.2006 09:29 15

16 241 EMİRCAN DEMİR VAN-ERCİŞ YBO T 14.07.2006 09:31 16

17 78 MESUT KALKAN SİİRT-GAZİ ORTAOKULU F 09:36 17

18 572 MUSTAFA HAYDAR KUŞ GAZİANTEP-FUAT ŞİMŞEK ORTAOKULU F 01.11.2006 09:39 18

19 547 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 20.02.2006 09:42 19

20 354 İBRAHİM İME ERZURUM-ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 02.06.2007 09:43 20

21 925 HASAN YILDIRIM ŞIRNAK-İSTİKBAL ORTAOKULU F 27.11.2007 09:47 21

22 303 MAZLUM TUNÇER DİYARBAKIR-İMKB 75.YIL YATILI BÖLGE ORTAOKULU F 09:50 22

23 324 MUHAMMED TETİK DİYARBAKIR-ERGANİ AŞAĞI KUYULU OO T 02.02.2006 09:51 23

24 319 AHMET ŞEŞER DİYARBAKIR-ERGANİ AŞAĞI KUYULU OO T 10.12.2006 09:54 24

25 282 SERKAN ÇAKCI HAKKARİ-FATİH SULTAN MEHMET OO T 01.03.2007 09:55 25

26 609 ABDULLAH KARTAL MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 29.09.2007 09:57 26

27 922 MUSTAFA ŞEN ŞIRNAK-MEHMET AKİF İNAN İMAM HATİP ORTAOKULU F 10.04.2006 09:59 27

28 142 CELAL BAŞTEKİN SİİRT-PERVARİ FATİH OO T 15.02.2006 09:59 28

29 576 RECEP KİSELİ ERZURUM-ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 04.04.2007 10:01 29

30 916 MEHMET DEMİR BATMAN-İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 08.01.2007 10:02 30

31 459 AHMET SEDAT AKSOY ŞANLIURFA-BOZOVA İMAM HATİP ORTAOKULU F 17.02.2006 10:03 31

32 943 MUHAMMED DEMİR MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 11.09.2007 10:05 32

33 561 AYDIN KIRMIZI GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 17.04.2006 10:07 33

34 531 EFEKAN KILIÇ MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 01.09.2005 10:08 34

35 280 YAKUP KARATAŞ MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 05.03.2008 10:09 35

36 308 ÖNDER SOLMAZ GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 01.04.2006 10:09 36

37 161 BARIŞ KARAMAN ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 23.01.2006 10:10 37

38 608 MUSTAFA DEMİR BATMAN-İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 08.01.2007 10:13 38

39 130 ZÜLKÜF ERGİNÖZ ELAZIĞ-ALİ RIZA SEPTİOĞLU YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 07.12.2005 10:13 39

40 539 CUMA TAHA CEYLAN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 01.12.2006 10:19 40

41 269 SADIK ALİHAN DİYARBAKIR-ERGANİ AŞAĞI KUYULU OO T 05.04.2007 10:21 41

42 583 EMRE CAN KAYA ELAZIĞ-ALİ RIZA SEPTİOĞLU YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 29.03.2006 10:23 42

43 575 ONUR İSPİR KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 22.11.2005 10:24 43

44 12 ERKAN KARAYIL MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU T 01.01.2006 10:25 44

45 411 HAMDULLAH ASLAN MARDİN-KIZILTEPE ANAFARTALAR ORTAOKULU T 07.09.2006 10:26 45

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
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Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
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8 Ocak 2020 11:30
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46 95 ÖMÜR CAN TOPAL İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 21.01.2006 10:30 46

47 522 HARUN VAROR BATMAN-İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 23.01.2007 10:30 47

48 261 KENAN ŞEN MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU T 27.05.2006 10:32 48

49 202 MUHAMMET CAN DİLMAÇ İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 16.07.2006 10:33 49

50 121 BEKİR FİLİZ ŞANLIURFA-SÜLEYMANİYE ORTA OKULU T 31.12.2007 10:35 50

51 11 ABUZER YAVUZ ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 20.02.2006 10:36 51

52 558 AZAD ÜLÜFER SİİRT-PERVARİ FATİH OO T 17.04.2006 10:37 52

53 425 DOĞAN ASLAN MARDİN-KIZILTEPE ANAFARTALAR ORTAOKULU T 25.05.2007 10:38 53

54 509 MUHAMMED ATAK ŞIRNAK-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 01.09.2006 10:39 54

55 163 HALİT SEVEN İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 06.12.2007 10:39 55

56 306 DAVUT YALÇIN HAKKARİ-FATİH SULTAN MEHMET OO T 07.12.2007 10:40 56

57 589 İBRAHİM BARAN ŞANLIURFA-OSMANLI ORTAOKULU F 10:40 57

58 212 ABDÜLKERİM ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ-ALİ RIZA SEPTİOĞLU YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 12.05.2006 10:40 58

59 549 MEHMET HALİL KIZILCAN ŞIRNAK-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 01.02.2006 10:43 59

60 355 ORHAN TOPÇU ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 14.07.2006 10:49 60

61 512 MUSTAFA TAN ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 23.11.2005 10:51 61

62 233 ERKAN KARADEMİR GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 24.11.2006 10:53 62

63 754 MUHAMMET BUZ ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 05.11.2007 10:56 63

64 965 CAN ÇİÇEK BATMAN-ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTAOKULU F 10:57 64

65 506 MUSTAFA ESER ERZURUM-ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 12.04.2006 10:57 65

66 255 MUHAMMED YILDIZ OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 05.03.2006 10:59 66

67 923 HAKAN DAŞKIN ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 01.08.2006 11:02 67

68 497 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 09.01.2006 11:03 68

69 356 SAMET YANALAK KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 11.03.2007 11:04 69

70 579 CUMA KÖSE KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 05.07.2007 11:04 70

71 211 ÖZGÜR DAŞ KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 19.09.2006 11:07 71

72 499 MUHAMMET BOYNUYOĞUN MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU T 11.01.2006 11:08 72

73 478 İBRAHİM BİNGÖL ERZURUM-ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 20.11.2007 11:09 73

74 256 İSMAİL ABBAS ALİŞARO ŞANLIURFA-SÜLEYMANİYE ORTA OKULU T 01.01.2007 11:11 74

75 456 DUĞAN İKE ŞIRNAK-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 01.03.2006 11:15 75

76 281 ERHAN ÇAKAN SİİRT-PERVARİ FATİH OO T 11.06.2007 11:16 76

77 223 ALİCAN BALIK BATMAN-İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 05.09.2006 11:20 77

78 372 ZÜLFÜ ERGİNÖZ ELAZIĞ-ALİ RIZA SEPTİOĞLU YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 22.02.2006 11:20 78

79 585 MUHAMMET ERGİNÖZ ELAZIĞ-ALİ RIZA SEPTİOĞLU YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 28.06.2006 11:21 79

80 345 ÖZGÜR AZUN İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 04.08.2007 11:21 80

81 293 ONUR ÖĞMEN ŞIRNAK-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 04.05.2007 11:23 81

82 571 İBRAHİM BOZDAYI KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 02.07.2007 11:28 82

83 917 MUHAMMET DOĞAN ÇALTI ŞANLIURFA-SÜLEYMANİYE ORTA OKULU T 15.07.2006 11:30 83

84 424 AHMET ÇİÇEK ŞANLIURFA-SÜLEYMANİYE ORTA OKULU T 10.09.2006 11:32 84

85 947 MERVAN TAN MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU T 01.02.2006 11:32 85

86 320 M. ŞAH AKBOĞA DİYARBAKIR-ERGANİ AŞAĞI KUYULU OO T 07.09.2008 11:33 86

87 267 ALİ DEMİR KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2006 11:33 87

88 247 YUSUF GEZER MARDİN-MİSAK-I MİLLİ ORTAOKULU F 11:33 88

89 508 SAMET TÜRK MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU T 10.12.2007 11:34 89

90 13 HAYRİ TAŞ GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 01.08.2006 11:37 90

91 350 İMAM AKÇİN ŞANLIURFA-SÜLEYMANİYE ORTA OKULU T 18.01.2006 11:45 91

92 199 ABDULLAH GÜÇ SİİRT-PERVARİ FATİH OO T 26.01.2006 11:48 92

93 283 LATİF ÖZMEN MARDİN-KIZILTEPE ANAFARTALAR ORTAOKULU T 24.11.2008 11:52 93

94 432 FURKAN ÖTER MARDİN-KIZILTEPE ANAFARTALAR ORTAOKULU T 01.01.2008 11:56 94

95 252 MUSTAFA HABEŞ KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.06.2007 12:08 95
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96 574 FURKAN TATLI KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2008 12:15 96

97 268 SAMET AKSOY İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 26.09.2007 12:16 97

98 584 MUSTAFA ARIKANOĞLU ELAZIĞ-ALİ RIZA SEPTİOĞLU YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 23.06.2006 12:17 98

99 321 ALİ ACAR DİYARBAKIR-ERGANİ AŞAĞI KUYULU OO T 24.09.2006 12:18 99

100 366 AHMET NURİ ÇALIŞKAN İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 15.08.2006 12:28 100

101 578 ŞIHO DAĞ KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 14.06.2006 12:33 101

102 912 OĞUZHAN AKINCI KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 21.07.2006 12:42 102

103 347 RAHMAN DONAR MARDİN-KIZILTEPE ANAFARTALAR ORTAOKULU T 02.10.2007 12:45 103

104 63 KENAN YETER KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 09.05.2007 12:48 104

105 336 CİVAN ÇORUH HAKKARİ-FATİH SULTAN MEHMET OO T 03.03.2006 12:52 105

106 307 YUSUF SAMİ BİLGİN MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU T 09.12.2005 12:55 106

- 80 YAKUP GÜÇ SİİRT-PERVARİ FATİH OO T 14.01.2006 DNF -

- 164 CEMAL GÜÇ SİİRT-PERVARİ FATİH OO T 20.04.2007 DNF -

- 250 MESUT BİNGÖL ERZURUM-ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 04.01.2006 DNF -

- 122 MUHAMMED OSMAN ÇALTI ŞANLIURFA-SÜLEYMANİYE ORTA OKULU T 03.03.2007 DNF -

- 273 FERİT KİSELİ ERZURUM-ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 01.01.2006 DNF -

- 160 EMİR ALEV BATMAN-İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 07.06.2007 DNS -

- 532 DİYADİN İRTEGÜN ŞIRNAK-GAZİPAŞA ORTAOKULU T 15.01.2020 DNS -

- 365 CEBRAİL DİNÇKAL VAN-ERCİŞ YBO T 30.10.2006 DNS -

- 431 EYÜP HAN AKALIN ADIYAMAN-REKABET KURUMU ORTAOKULU F DNS -

- 951 BERŞAT CAN HAKKARİ-TÜTÜNLÜ KÖYÜ ORTAOKULU F DNS -

- 997 MUSTAFA BURAK ADANALI KAHRAMANMARAŞ-AKÇAKOYUNLU ORTAOKULU F DNS -

- 444 HAZAR DAŞCI KAHRAMANMARAŞ-KUMARLI ORTAOKULU F DNS -

- 982 MAHMUT ATAŞ KAHRAMANMARAŞ-KUMARLI ORTAOKULU F DNS -

- 97 YUNUS EMRE ÇOMAKCI KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU F DNS -

- 475 MERVAN ULAKÇI MARDİN-KOÇYİĞİT ORTAOKULU F DNS -

- 476 ONUR DÖNER MUŞ-ÇAYLAR YATILI BÖLGE ORTAOKULU F DNS -

- 76 HÜSEYİN EREN GÜNDOĞAN TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU F 11.06.2008 DNS -
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İli-Kulüp Adı
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581 ALPER FINDIK 08:56 1
542 MUSAB KUNDAKÇI 09:00 3

1 123 EMİN KÖKSAL 09:19 10 26
120 KAĞAN ABİLMEZ 09:23 12
255 MUHAMMED YILDIZ 10:59 66
497 İSMAİL BERKE GÖK 11:03 68
162 EYÜP DEMİR 09:01 4
156 İBRAHİM POLAT 09:07 6

2 241 EMİRCAN DEMİR 09:31 16 27
207 AHMET GÜLLÜ 09:19 9
134 FERHAT ÖNER 09:18 8
365 CEBRAİL DİNÇKAL DNS -
547 ABDULMELİK GÜNGÖR 09:42 19
609 ABDULLAH KARTAL 09:57 26

3 487 ABDULLAH TEMEL 09:04 5 82
280 YAKUP KARATAŞ 10:09 35
943 MUHAMMED DEMİR 10:05 32
531 EFEKAN KILIÇ 10:08 34
269 SADIK ALİHAN 10:21 41
320 M. ŞAH AKBOĞA 11:33 86

4 324 MUHAMMED TETİK 09:51 23 102
322 BARAN TARIM 09:26 14
321 ALİ ACAR 12:18 99
319 AHMET ŞEŞER 09:54 24
304 ÖZGÜR AKKOÇ 09:22 11
306 DAVUT YALÇIN 10:40 56

5 336 CİVAN ÇORUH 12:52 105 105
340 ERDEM ÇAKCI 09:24 13
282 SERKAN ÇAKCI 09:55 25

0 -
539 CUMA TAHA CEYLAN 10:19 40
353 USAME RAMAZAN 09:29 15

6 233 ERKAN KARADEMİR 10:53 62 124
13 HAYRİ TAŞ 11:37 90

561 AYDIN KIRMIZI 10:07 33
308 ÖNDER SOLMAZ 10:09 36
354 İBRAHİM İME 09:43 20
506 MUSTAFA ESER 10:57 65

7 478 İBRAHİM BİNGÖL 11:09 73 187
576 RECEP KİSELİ 10:01 29
273 FERİT KİSELİ DNF -
250 MESUT BİNGÖL DNF -
608 MUSTAFA DEMİR 10:13 38
916 MEHMET DEMİR 10:02 30

8 522 HARUN VAROR 10:30 47 192
223 ALİCAN BALIK 11:20 77
160 EMİR ALEV DNS -

0 -

ERZURUM-ÇUKURYAYLA 

ORTAOKULU

BATMAN-İSTANBUL MENKUL 

KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU

HAKKARİ-FATİH SULTAN MEHMET 

OO

GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE 

ORTAOKULU

OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU

VAN-ERCİŞ YBO

MUŞ-FATİH ORTAOKULU

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Gaziantep

DİYARBAKIR-ERGANİ AŞAĞI KUYULU 

OO
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996 RESUL ARSU 08:59 2
425 DOĞAN ASLAN 10:38 53

9 432 FURKAN ÖTER 11:56 94 193
411 HAMDULLAH ASLAN 10:26 45
283 LATİF ÖZMEN 11:52 93
347 RAHMAN DONAR 12:45 103
754 MUHAMMET BUZ 10:56 63
161 BARIŞ KARAMAN 10:10 37

10 355 ORHAN TOPÇU 10:49 60 209
512 MUSTAFA TAN 10:51 61
923 HAKAN DAŞKIN 11:02 67
11 ABUZER YAVUZ 10:36 51

372 ZÜLFÜ ERGİNÖZ 11:20 78
585 MUHAMMET ERGİNÖZ 11:21 79

11 584 MUSTAFA ARIKANOĞLU 12:17 98 217
583 EMRE CAN KAYA 10:23 42
130 ZÜLKÜF ERGİNÖZ 10:13 39
212 ABDÜLKERİM ÜSTÜNKAYA 10:40 58
202 MUHAMMET CAN DİLMAÇ 10:33 49
163 HALİT SEVEN 10:39 55

12 95 ÖMÜR CAN TOPAL 10:30 46 230
268 SAMET AKSOY 12:16 97
345 ÖZGÜR AZUN 11:21 80
366 AHMET NURİ ÇALIŞKAN 12:28 100
947 MERVAN TAN 11:32 85
307 YUSUF SAMİ BİLGİN 12:55 106

13 499 MUHAMMET BOYNUYOĞUN 11:08 72 249
12 ERKAN KARAYIL 10:25 44

508 SAMET TÜRK 11:34 89
261 KENAN ŞEN 10:32 48
575 ONUR İSPİR 10:24 43
574 FURKAN TATLI 12:15 96

14 571 İBRAHİM BOZDAYI 11:28 82 253
579 CUMA KÖSE 11:04 70
356 SAMET YANALAK 11:04 69
211 ÖZGÜR DAŞ 11:07 71
293 ONUR ÖĞMEN 11:23 81
456 DUĞAN İKE 11:15 75

15 549 MEHMET HALİL KIZILCAN 10:43 59 269
509 MUHAMMED ATAK 10:39 54
532 DİYADİN İRTEGÜN DNS -

0 -
121 BEKİR FİLİZ 10:35 50
256 İSMAİL ABBAS ALİŞARO 11:11 74

16 122 MUHAMMED OSMAN ÇALTI DNF - 291
917 MUHAMMET DOĞAN ÇALTI 11:30 83
350 İMAM AKÇİN 11:45 91
424 AHMET ÇİÇEK 11:32 84
267 ALİ DEMİR 11:33 87
252 MUSTAFA HABEŞ 12:08 95

17 63 KENAN YETER 12:48 104 385
578 ŞIHO DAĞ 12:33 101
912 OĞUZHAN AKINCI 12:42 102

0 -

ŞANLIURFA-SÜLEYMANİYE ORTA 

OKULU

KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU

MALATYA-HANIMIN ÇİFTLİĞİ SADİYE-

LÜTFİ EVLİYAOĞLU ORTA OKULU

KAHRAMANMARAŞ-ANDIRIN ŞEHİT 

YASİN HÖBEK YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU

ŞIRNAK-GAZİPAŞA ORTAOKULU

ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU

ELAZIĞ-ALİ RIZA SEPTİOĞLU YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU

İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL 

ORTAOKULU

MARDİN-KIZILTEPE ANAFARTALAR 

ORTAOKULU

6



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 11:30

281 ERHAN ÇAKAN 11:16 76
199 ABDULLAH GÜÇ 11:48 92

1104 80 YAKUP GÜÇ DNF - DQ
164 CEMAL GÜÇ DNF -
142 CELAL BAŞTEKİN 09:59 28
125 -

SİİRT-PERVARİ FATİH OO

7



Gaziantep

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 42
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

3 km.

Genç Kızlar B

Gaziantep

8 Ocak 2020 12:00



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 974 SÜREYYA YILDIZ GAZİANTEP-MEVLANA ANADOLU LİSESİ F 11.12.2004 09:52 1

2 588 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA-ÖZEL GÖBEKLİTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12.05.2005 10:08 2

3 452 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ F 18.08.2005 10:13 3

4 582 EMİNE ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ F 30.09.2004 10:39 4

5 114 HÜLYA YAKUT KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 08.12.2005 10:51 5

6 453 BERFİN MECE ŞANLIURFA-ÖZEL GÖBEKLİTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 04.03.2004 10:58 6

7 260 RAHİME VURAL GAZİANTEP-8 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ F 16.09.2004 11:04 7

8 79 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA-ÖZEL GÖBEKLİTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 02.05.2004 11:06 8

9 410 ZEYNEP BATUR MARDİN-ŞAKİR NUHOĞLU KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 20.02.2005 12:04 9

10 382 GÜLAY ŞİMŞEK BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ F 15.02.2005 12:06 10

11 442 HAMDİYE ACUR ŞIRNAK-ÖZEL İDİL FİNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 11.07.2005 12:09 11

12 538 LALEŞ BOZKURT ŞIRNAK-İDİL KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 12.12.2005 12:12 12

13 344 BİLMEZ ARSLAN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ F 05.10.2004 12:29 13

14 610 SEHER CELEN SİİRT-SİİRT MERKEZ ABDÜLHAMİD HAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12:34 14

15 472 NESRİN KABAK MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ F 01.01.2005 12:39 15

16 914 NEVROZ ARSLAN DİYARBAKIR-BİSMİL ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12:59 16

17 402 MERYEM KAYA HAKKARİ-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12.02.2005 14:11 17

18 46 ELAGÜL ERDOĞAN MALATYA-MAHMUT ÇALIK ANADOLU LİSESİ F 14:26 18

19 949 LEYLA YUSUFOĞLU HAKKARİ-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 13.09.2005 14:31 19

20 351 MÜZEYYEN DEMİRER HAKKARİ-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 01.04.2004 17:37 20

21 430 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP-GAİB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 03.08.2004 20:48 21

- 972 AYSİMA DOĞANER ADIYAMAN-ADIYAMAN FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 01.01.2005 DNF -

- 483 YAĞMUR ÖZKAN ADIYAMAN-BORSA İSTANBUL ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 491 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN-ÖZEL KAHTA ÇÖZÜM AKADEMİ ANADOLU LİSESİ F 01.05.2004 DNS -

- 148 ZİLAN TOPRAK BATMAN-FATMA ALİYE ANADOLU LİSESİ F 04.04.2005 DNS -

- 205 AYŞE ÇELİK DİYARBAKIR-AHMED ARİF ANADOLU LİSESİ F 05.09.2005 DNS -

- 140 ELİF BAYAR DİYARBAKIR-BİSMİL ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 471 ELİF AKBAL ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ F 21.03.2005 DNS -

- 913 ARZU ALA ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ F 02.02.2004 DNS -

- 286 ÜMRAN SERTKAYA ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ F 11.09.2005 DNS -

- 245 ROJİNA ÇİFÇİ KAHRAMANMARAŞ-EKİNÖZÜ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 971 FADİME PER KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 449 AYŞE FATMA TAŞ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 536 CANSU YILMAZ KİLİS-KİLİS MEHMET ZELZELE FEN LİSESİ F DNS -

- 448 AYŞE YAVUZ MALATYA-ATATÜRK KIZ ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 548 SUDE NUR AYTAR MALATYA-GÖZTEPE ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 285 GÜLCAN SUCİN SİİRT-GAZİ ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 952 ZEHRA ESEN SİİRT-MİLLÎ EGEMENLİK ANADOLU LİSESİ F 16.11.2005 DNS -

- 262 ZİLAN AVCI TUNCELİ-PERTEK ÖĞRETMEN ZEYNEL EROL ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 232 ROJİN BAYER TUNCELİ-PERTEK ÖĞRETMEN ZEYNEL EROL ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 908 YUDUM HAVİN KARAKAYA TUNCELİ-PERTEK ÖĞRETMEN ZEYNEL EROL ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 439 NURİYE MENDİ ŞIRNAK-ŞIRNAK SPOR LİSESİ F 03.01.2005 DQ -

Genç Kızlar B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Gaziantep
8 Ocak 2020 12:00
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Gaziantep

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 93
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

3 km.

Genç Kızlar A

Gaziantep

8 Ocak 2020 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 385 ESRA DOĞAN MUŞ-SPOR LİSESİ T 08.12.2003 09:47 1

2 1000 KADER SERİKLİ BATMAN-KOZLUK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 17.12.2005 09:53 2

3 166 SEVDA ZENT MUŞ-SPOR LİSESİ T 02.04.2003 09:54 3

4 26 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 27.11.2002 09:55 4

5 111 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP-ÖZEL GAZİANTEP KOLEJİ ANADOLU LİSESİ F 14.07.2003 10:03 5

6 505 FATMA ALTUN MUŞ-SPOR LİSESİ T 28.05.2005 10:06 6

7 331 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ F 02.06.2005 10:12 7

8 94 ŞİLAN ÇİFÇİ MUŞ-SPOR LİSESİ T 15.10.2003 10:17 8

9 220 MAKBULE AKBABA BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 01.01.2002 10:18 9

10 590 HELİN KESKİN MUŞ-SPOR LİSESİ T 19.05.2003 10:19 10

11 490 HELİN ÖZTÜRK MUŞ-SPOR LİSESİ T 01.12.2003 10:27 11

12 481 KADER ŞİMŞEK BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 02.02.2004 10:31 12

13 296 SEVNUR GÜLERYÜZ HAKKARİ-YÜKSEKOVA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 10:39 13

14 219 PINAR TUTAL BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 06.01.2003 10:42 14

15 34 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 30.11.2003 10:42 15

16 50 EMİNE CEYLAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 31.05.2004 10:45 16

17 191 ÖZLEM ŞAHAN ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 03.06.2004 10:49 17

18 33 CANSU SARIKAYA KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 20.04.2004 10:53 18

19 204 HÜLYA YILMAZ ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 22.02.2004 10:55 19

20 998 FİLİZ ŞİMŞEK ŞIRNAK-ŞIRNAK SPOR LİSESİ T 20.06.2005 10:58 20

21 19 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 02.01.2003 11:02 21

22 53 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 25.05.2003 11:04 22

23 928 SONGÜL KABASAKALLI MARDİN-ÖZEL KIZILTEPE SINAV KOLEJİ ANADOLU LİSESİ F 13.03.2002 11:08 23

24 305 RABİA ALTINMEŞE MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 01.09.2002 11:10 24

25 224 ZEYNEP SARI ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 14.12.2005 11:11 25

26 1 MEKİYE KÖMÜRCÜ MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 03.03.1002 11:18 26

27 47 FATMA NUR BIYIK KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 27.12.2002 11:20 27

28 243 RABİA IŞIK ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 06.12.2004 11:22 28

29 970 MERVE ZEYBAKOĞLU SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 21.08.2005 11:24 29

30 270 GÜLSÜM DİNÇ MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 04.05.2004 11:28 30

31 129 EVİN ONAN HAKKARİ-SELAHATTİN EYYUBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 04.01.2004 11:31 31

32 930 FİLİZ ARİ MARDİN-HATUNİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 01.01.2003 11:32 32

33 284 YILDIZ ŞENER MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 07.01.2002 11:34 33

34 128 KAYSER DURMAZ HAKKARİ-SELAHATTİN EYYUBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.02.2004 11:35 34

35 221 SERAP YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 30.11.2004 11:36 35

36 957 RENGİN TOPRAK SİİRT-GAZİ ANADOLU LİSESİ F 05.05.2003 11:37 36

37 988 SEVDA DAYAN SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 17.05.2004 11:40 37

38 396 ZUHAL BONCUK DİYARBAKIR-NECATİ CEYLAN ANADOLU LİSESİ F 11:41 38

39 573 SUSİN ÖRCAN ŞIRNAK-ŞIRNAK SPOR LİSESİ T 20.09.2005 11:51 39

40 625 GAMZE ÖZEN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 18.12.2004 11:52 40

41 278 BİRSEN GÖKSU MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 27.07.2003 11:53 41

42 32 YAREN YILDIZ KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 09.08.2003 11:56 42

43 600 AYSEL ÖZDEMİR SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 25.08.2003 12:01 43

44 388 DİLAN ÇAKMAK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 17.07.2002 10:08 44

45 416 FAYİKA APAYDIN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 24.01.2004 12:09 45

Genç Kızlar A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Gaziantep
8 Ocak 2020 12:30
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3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Kızlar A 8 Ocak 2020 12:30

46 414 HELİN YILMAZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 01.10.2005 12:09 46

47 374 NURŞİN TÜRK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 20.11.2005 12:20 47

48 525 NEJLA ÖLMEZ HAKKARİ-SELAHATTİN EYYUBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.03.2003 12:24 48

49 218 SELMA GÖKÇE ŞIRNAK-ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 15.12.2004 12:28 49

50 901 BAHAR ATEŞ HAKKARİ-SELAHATTİN EYYUBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.09.2004 12:31 50

51 915 GÜLŞEN DEMİR HAKKARİ-SELAHATTİN EYYUBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.02.2005 12:37 51

52 515 TUĞBA BAĞÇECİ SİİRT-ÖZEL SİİRT OSB BİLİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12:38 52

53 981 HALİDE TERKİN ŞIRNAK-ŞIRNAK SPOR LİSESİ T 25.04.2005 12:39 53

54 564 GAMZE IŞIK ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 04.06.2003 12:44 54

55 591 ŞÜKRÜYE AY SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 14.04.2004 12:46 55

56 343 NARİN ERBAYA MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 16.06.2003 12:59 56

57 594 YELİZ GÜMÜŞ SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 10.07.2004 13:03 57

58 311 ZEYNEP GÜR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 06.10.2003 13:05 58

59 417 ESRA SÜZÜK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 24.02.2002 13:09 59

60 335 AYŞETE AKIN ŞIRNAK-ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 02.03.2005 13:18 60

61 955 GAZAL ÜREK ŞIRNAK-ŞIRNAK SPOR LİSESİ T 12.07.2003 13:23 61

62 592 EVİN AKTER ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.06.2005 13:25 62

63 935 TEKGÜL ONAN HAKKARİ-SELAHATTİN EYYUBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 04.01.2004 13:33 63

64 369 KÜBRA AKTER ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.02.2002 13:44 64

65 936 SİBEL DEMİROĞLU ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.03.2005 13:46 65

66 337 SEVGİ ERGÜN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 31.01.2003 13:48 66

67 597 HASRET AVCI ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.01.2005 13:53 67

68 942 GÖKÇE BALOĞLU ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.07.2004 14:25 68

69 540 ELİF YILDIRIM ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.10.2005 14:41 69

70 312 BEYZA MENTEŞ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 03.07.2003 14:54 70

71 565 GAMZE AVCI ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 20.01.2004 15:12 71

72 427 SELCAN YAVUZ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 01.07.2002 15:15 72

73 409 RUKEN KARAGÖZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 11.06.2004 18:12 73

74 271 NAZAR ÖZEN MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 16.01.2005 18:13 74

- 64 GÜLİSTAN DEMİRKOL ŞANLIURFA-ŞANLIURFA SPOR LİSESİ T 22.08.2003 DQ -

- 924 ZEHRA DOKUMACI ŞANLIURFA-ŞANLIURFA SPOR LİSESİ T 06.08.2005 DQ -

- 543 HATİCE ATMACA ŞANLIURFA-ŞANLIURFA SPOR LİSESİ T 01.01.2005 DQ -

- 297 ZEYNEP GÜLELİ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA SPOR LİSESİ T 08.09.2003 DQ -

- 999 NURŞİN ÇETİN SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 11.11.2002 DNS -

- 939 SUDENAZ KAZANÇÇI DİYARBAKIR-BAĞCILAR ANADOLU LİSESİ F 02.03.2003 DNS -

- 264 BERFİN YILMAZ ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ F DNS -

- 399 MELİKE ÖZGAN KAHRAMANMARAŞ-ALTINŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 911 SENA KAPLAN KAHRAMANMARAŞ-HARTLAP ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 494 KARDELEN CERİTLİ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 144 ELİF SAYGILI KİLİS-MUSTAFA KIN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 383 NESLİHAN DEMİRDÖGEN ŞANLIURFA-ÖZEL ŞANLIURFA YEDİİKLİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

3



Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

94 ŞİLAN ÇİFÇİ 10:17 8
385 ESRA DOĞAN 09:47 1

1 166 SEVDA ZENT 09:54 3 18
590 HELİN KESKİN 10:19 10
505 FATMA ALTUN 10:06 6
490 HELİN ÖZTÜRK 10:27 11
219 PINAR TUTAL 10:42 14
220 MAKBULE AKBABA 10:18 9

2 221 SERAP YILDIRIM 11:36 35 50
34 SEVGİ YILDIRIM 10:42 15
50 EMİNE CEYLAN 10:45 16

481 KADER ŞİMŞEK 10:31 12
32 YAREN YILDIZ 11:56 42
19 FATMA NUR ŞENER 11:02 21

3 33 CANSU SARIKAYA 10:53 18 65
26 DUYGU SARIKAYA 09:55 4
53 ZEHRA KARAARSLAN 11:04 22
47 FATMA NUR BIYIK 11:20 27

565 GAMZE AVCI 15:12 71
564 GAMZE IŞIK 12:44 54

4 191 ÖZLEM ŞAHAN 10:49 17 89
243 RABİA IŞIK 11:22 28
224 ZEYNEP SARI 11:11 25
204 HÜLYA YILMAZ 10:55 19
271 NAZAR ÖZEN 18:13 74
270 GÜLSÜM DİNÇ 11:28 30

5 343 NARİN ERBAYA 12:59 56 136
1 MEKİYE KÖMÜRCÜ 11:18 26

337 SEVGİ ERGÜN 13:48 66
305 RABİA ALTINMEŞE 11:10 24
128 KAYSER DURMAZ 11:35 34
129 EVİN ONAN 11:31 31

6 935 TEKGÜL ONAN 13:33 63 163
901 BAHAR ATEŞ 12:31 50
915 GÜLŞEN DEMİR 12:37 51
525 NEJLA ÖLMEZ 12:24 48
970 MERVE ZEYBAKOĞLU 11:24 29
999 NURŞİN ÇETİN DNS -

7 988 SEVDA DAYAN 11:40 37 164
591 ŞÜKRÜYE AY 12:46 55
600 AYSEL ÖZDEMİR 12:01 43
594 YELİZ GÜMÜŞ 13:03 57
284 YILDIZ ŞENER 11:34 33
312 BEYZA MENTEŞ 14:54 70

8 311 ZEYNEP GÜR 13:05 58 172
278 BİRSEN GÖKSU 11:53 41
427 SELCAN YAVUZ 15:15 72
625 GAMZE ÖZEN 11:52 40

SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR 

LİSESİ

MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ

MARDİN-KIZILTEPE SPOR LİSESİ

HAKKARİ-SELAHATTİN EYYUBİ 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

MUŞ-SPOR LİSESİ

BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ

KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE 

SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L

8 Ocak 2020 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Gaziantep

ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ

4



Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 12:30

998 FİLİZ ŞİMŞEK 10:58 20
969 ELİF GÜLEŞ -

9 573 SUSİN ÖRCAN 11:51 39 173
981 HALİDE TERKİN 12:39 53
955 GAZAL ÜREK 13:23 61

0 -
374 NURŞİN TÜRK 12:20 47
409 RUKEN KARAGÖZ 18:12 73

10 417 ESRA SÜZÜK 13:09 59 182
416 FAYİKA APAYDIN 12:09 45
414 HELİN YILMAZ 12:09 46
388 DİLAN ÇAKMAK 10:08 44
597 HASRET AVCI 13:53 67
540 ELİF YILDIRIM 14:41 69

11 369 KÜBRA AKTER 13:44 64 258
592 EVİN AKTER 13:25 62
942 GÖKÇE BALOĞLU 14:25 68
936 SİBEL DEMİROĞLU 13:46 65
297 ZEYNEP GÜLELİ DQ -
64 GÜLİSTAN DEMİRKOL DQ -

1026 924 ZEHRA DOKUMACI DQ - DQ
543 HATİCE ATMACA DQ -

0 -
0 -

635 FATMA SÜRMELİ -
27 SILA AKDEMİR -

1044 25 ÇAĞLA BEŞOĞLU - DQ
477 MERVE GENÇ -
24 SEMANUR KAYA -
28 GÜRCÜ DEMİR -

KİLİS-ŞEHİT HASAN ÖZÜBERK 

ANADOLU LİSESİ

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR 

LİSESİ

ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

ŞANLIURFA-ŞANLIURFA SPOR LİSESİ

ŞIRNAK-ŞIRNAK SPOR LİSESİ

5



Gaziantep

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 42
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

5 km.

Genç Erkekler B

Gaziantep

8 Ocak 2020 13:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 62 HALİL TEKİN ŞANLIURFA-ÖZEL ŞANLIURFA BİREY ANADOLU LİSESİ F 05.01.2004 16:47 1

2 466 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK-İDİL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 10.03.2004 16:55 2

3 586 EMİN ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ F 30.09.2004 17:01 3

4 112 YUSUF ÖZMEN MARDİN-ÖZEL KIZILTEPE SINAV KOLEJİ ANADOLU LİSESİ F 05.05.2005 17:06 4

5 904 KEREM KAYA SİİRT-SİİRT MERKEZ ABDÜLHAMİD HAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 22.10.2004 17:22 5

6 145 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ F 01.04.2004 17:43 6

7 611 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP-YEŞİLKENT ANADOLU LİSESİ F 16.04.2005 17:46 7

8 902 ENSAR KÜÇÜK KAYSERİ-ŞEHİT NURİ AYDIN SAĞIR ANADOLU LİSESİ F 03.01.2004 18:02 8

9 535 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ F 28.01.2005 18:06 9

10 968 BARIŞ DEMİRTAŞ MARDİN-AZİZ SANCAR ANADOLU LİSESİ F 25.09.2005 18:12 10

11 242 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP-DUMLUPINAR ANADOLU LİSESİ F 14.01.2004 18:17 11

12 81 UMUT YILDIRIM SİİRT-GAZİ ANADOLU LİSESİ F 05.01.2005 18:17 12

13 526 MÜCAHİT TAY DİYARBAKIR-NECATİ CEYLAN ANADOLU LİSESİ F 13.01.2005 18:18 13

14 127 MUHAMMET KAYACAN GAZİANTEP-MEVLANA ANADOLU LİSESİ F 19.05.2004 18:23 14

15 557 FERHAT İMUK ŞIRNAK-ŞIRNAK SPOR LİSESİ F 30.05.2004 18:37 15

16 940 ENES ÇAKIR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ F 26.01.2004 19:17 16

17 580 RAMAZAN ÖZDEMİR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ F 06.07.1991 19:17 17

18 900 TOLGA PERK KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ F 04.04.2004 19:37 18

19 926 CUMA ASLAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ F 19:47 19

20 116 ABDULKADİR ALGAÇ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ F 30.08.2004 20:25 20

21 602 YUNUS TAMAK ADIYAMAN-BORSA İSTANBUL ANADOLU LİSESİ F 01.06.2004 20:30 21

22 185 CİVAN TURAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ F 02.02.2005 21:37 22

23 527 ALİ YALINIZ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 23:12 23

- 903 CEM KOÇ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNF -

- 533 HASAN YALINIZ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNF -

- 131 İZZET DURMAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ F DNF -

- 954 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN-KAHTA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 09.05.2004 DNS -

- 993 ABİDİN OĞUZ ADIYAMAN-KAHTA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 991 POLAT ALTUN ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ F 02.01.2005 DNS -

- 614 ERAY KESKİNER ELAZIĞ-KAYA KARAKAYA SPOR LİSESİ F 01.01.2005 DNS -

- 143 RAMAZAN AYAZ ELAZIĞ-ÖZEL ELAZIĞ MARMARA MESLEKİ  VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ F DNS -

- 921 MUHAMMET EREN KİLİS-KİLİS MEHMET ZELZELE FEN LİSESİ F DNS -

- 920 MAHMUT ŞIHLAR KİLİS-KİLİS MEHMET ZELZELE FEN LİSESİ F DNS -

- 370 MUHAMMET SAİD YILMAZ KİLİS-KİLİS MEHMET ZELZELE FEN LİSESİ F DNS -

- 550 SÜHEYL DÜNDAR SİİRT-SİİRT MERKEZ ABDÜLHAMİD HAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 01.09.2004 DNS -

- 511 BAYRAM ÇİFTÇİ ŞANLIURFA-ÖZEL GÖBEKLİTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 469 MEHMET NURİ ARACI ŞANLIURFA-ÖZEL URFA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 07.10.2004 DNS -

- 606 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK-İDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 06.06.2005 DNS -

- 334 ÇAĞDAŞ SERTAN ÇETİN TUNCELİ-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 484 AKIN GÜMEN TUNCELİ-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 02.10.2004 DNS -

- 440 BARIŞ TURAN TUNCELİ-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 06.07.2005 DNS -

- 115 EMRE ERDOĞAN MARDİN-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DQ -

Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Gaziantep
8 Ocak 2020 13:00
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Gaziantep

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 110
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

5 km.

Genç Erkekler A

Gaziantep

8 Ocak 2020 13:30



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 519 ABDÜLBAKİ ENTERİLİ KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 27.03.2002 15:53 1

2 39 İBRAHİM KARATEKER MUŞ-SPOR LİSESİ T 01.01.2002 15:55 2

3 57 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 23.10.2002 15:56 3

4 523 HALİL SADE KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 01.01.2004 16:01 4

5 607 BERAT SAMET ENTERİLİ KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 12.10.2003 16:05 5

6 118 RAMAZAN YILDIZ BATMAN-SELAHADDİN EYYUBİ ANADOLU LİSESİ F 01.01.2002 16:11 6

7 437 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-GAZİKENT ANADOLU LİSESİ F 11.11.2002 16:15 7

8 537 OSMAN KARAKOYUN MUŞ-SPOR LİSESİ T 09.09.2002 16:16 8

9 465 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP-YAVUZ SULTAN SELİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 01.05.2002 16:16 9

10 753 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK-ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 05.10.2004 16:17 10

11 263 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP-YAVUZ SULTAN SELİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 20.05.2002 16:19 11

12 502 BURAK AĞCA KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 17.02.2003 16:22 12

13 272 DİYAR SÖNMEZ MUŞ-SPOR LİSESİ T 20.06.2005 16:23 13

14 927 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN-MEYDANBAŞI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 01.04.2002 16:34 14

15 568 SERHAT DAMAR MARDİN-KIZILTEPE ÖZEL SINAV KOLEJİ T 27.06.2003 16:25 15

16 214 KASIM TARIM DİYARBAKIR-DİCLE ŞÜKRÜ AYNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 25.02.2003 16:25 16

17 31 FURKAN MUTLU KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 09.05.2005 16:26 17

18 237 OZAN GÜNEN AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.07.2002 16:37 18

19 546 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 31.01.2003 16:41 19

20 310 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 28.06.2003 16:45 20

21 378 VAHDETTİN ÇİÇEK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 09.02.2004 16:47 21

22 257 ALİ HUSEYİN BADEM GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 27.03.2003 16:49 22

23 276 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 25.06.2004 16:50 23

24 216 BERZAN SUBAŞI MUŞ-SPOR LİSESİ T 10.08.2002 16:51 24

25 513 ÖMER COŞKUN MARDİN-MARDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 11.01.2002 16:52 25

26 309 YUSUF MALKOÇ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 27.03.2004 16:54 26

27 474 SEDATBOZKURT GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 01.06.2003 16:55 27

28 292 AHMET ARİ MARDİN-OKAY YAŞAR ANADOLU LİSESİ F 01.01.2003 16:56 28

29 406 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 01.01.2003 17:02 29

30 413 FIRAT FİDANTEN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 10.10.2005 17:08 30

31 545 CİHAT ÖRNEK MARDİN-KIZILTEPE ÖZEL SINAV KOLEJİ T 06.10.2004 17:09 31

32 375 BEYTULLAH DOĞUŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 14.03.2004 17:14 32

33 498 YASİN BİNGÖL MUŞ-SPOR LİSESİ T 27.02.2004 17:20 33

34 51 ŞAHİN DURMAZ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 02.09.2003 17:28 34

35 244 UMUT ÖNER ŞIRNAK -İDİL MTAL T 25.08.2004 17:32 35

36 470 MUSTAFA ÇANKİ GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 01.12.2003 17:48 36

37 503 MAHMUT ÇİĞCİ MARDİN-KIZILTEPE ÖZEL SINAV KOLEJİ T 24.06.2003 17:51 37

38 462 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK-İDİL ANADOLU LİSESİ F 05.01.2003 17:56 38

39 168 AHMET TORUN ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 20.12.2004 18:02 39

40 342 OSMAN İLBESEN ŞIRNAK -İDİL MTAL T 15.09.2002 18:04 40

41 107 ŞAHİN BOĞA MARDİN-KIZILTEPE ÖZEL SINAV KOLEJİ T 01.10.2003 18:05 41

42 530 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.11.2004 18:07 42

43 446 YUSUF ORAL SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 01.06.2003 18:16 43

44 316 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 30.05.2003 18:21 44

45 22 ALİ AMİR KİLİS M.H VE Ö.R MTAL T 10.01.2005 18:27 45

Genç Erkekler A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Gaziantep
8 Ocak 2020 13:30
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5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Erkekler A 8 Ocak 2020 13:30

46 759 ÜMİT AĞLAMIŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 22.02.2005 18:29 46

47 277 AHMET SEFA EROL MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 17.02.2003 18:32 47

48 346 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 01.01.2004 18:43 48

49 387 ÖZGÜR KAYMAK HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 07.03.2006 18:54 49

50 9 UMUT ÇALAPKULU SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 01.01.2003 18:55 50

51 389 OĞUZ ÇELİK HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 22.03.2002 18:55 51

52 364 ERAY EREN MUŞ-SPOR LİSESİ T 17.02.2003 19:01 52

53 386 ÖZCAN DENİZ HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 15.01.2002 19:04 53

54 235 MALİK İLBAŞ SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 16.11.2002 19:04 54

55 623 SAMET ER HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 10.03.2003 19:11 55

56 126 ABDULGANİM MAVİÇİÇEK ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.05.2002 19:16 56

57 323 BURAK OKTAR ŞIRNAK -İDİL MTAL T 27.06.2002 19:20 57

58 171 MOHAMMAD K. BİGZAN ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 05.09.2005 19:28 58

59 377 MERT GÜNEŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 17.02.2004 19:30 59

60 176 EMRAH ŞAHİN ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 10.08.2002 19:31 60

61 251 KADİR TAŞDEMİR AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.01.2003 19:53 61

62 412 SIRAÇ KAYA HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 01.03.2005 19:54 62

63 14 YALÇIN SEZAN ŞIRNAK -İDİL MTAL T 10.06.2003 20:04 63

64 615 MUHAMED BAVER ALVAÇ AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.03.2005 20:15 64

65 510 HALİL KAÇAR SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 01.01.2003 20:23 65

66 172 M. FATİH KÜÇÜKKKAYA ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 24.02.2005 20:24 66

67 946 KENAN AKKUŞ AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.06.2003 20:34 67

68 49 MEHMET PEYCİ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 27.12.2002 20:35 68

69 973 YUNUS ADIGÜZEL AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.07.2005 20:42 69

70 175 ALİ ALKAYA ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 18.01.2005 20:50 70

71 23 M. NEDİM KARAMANOĞLU KİLİS M.H VE Ö.R MTAL T 23.10.2002 20:51 71

72 16 M. EMİN BOZKURT KİLİS M.H VE Ö.R MTAL T 19.05.2003 20:59 72

73 21 MEHMET KÖFTECİKARA KİLİS M.H VE Ö.R MTAL T 16.02.2004 21:00 73

74 274 MEHMET KURTULUŞ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 26.02.2002 21:06 74

75 217 ALİ EKİCİ GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 01.01.2004 21:27 75

76 203 BARIŞ KOYUNCU ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 21.11.2004 21:33 76

77 302 BARIŞ BAŞ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.04.2004 21:50 77

78 17 MURAT KORKUT KİLİS M.H VE Ö.R MTAL T 10.02.2003 21:58 78

79 907 MEHMET BAKSÜL SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 01.10.2003 22:04 79

80 488 MÜCAHİT YALINIZ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 20.01.2002 22:13 80

81 349 ABUZER KOÇ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 07.04.2003 23:22 81

82 500 MEHMET KURT KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 07.02.2003 23:30 82

83 30 SEDAT EDİŞ HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ T 19.02.2005 23:43 83

84 932 NİHAT SARI ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 07.01.2003 23:44 84

85 480 YUSUF BAYTAR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 09.08.2003 24:20 85

86 479 ANIL BAZAN KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.09.2004 27:21 86

- 132 FURKAN ACET BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 10.10.2004 DNF -

- 636 İBRAHİM TAMUR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 01.09.2002 DNF -

- 110 CANER SERTKAYA ELAZIĞ-KOVANCILAR ANADOLU LİSESİ T 06.02.2004 DNF -

- 109 FATİH AHMET KÖÜRCÜ ELAZIĞ-KOVANCILAR ANADOLU LİSESİ T 15.03.2002 DNF -

- 258 RECAİ ORAL ELAZIĞ-KOVANCILAR ANADOLU LİSESİ T 10.05.2003 DNF -

- 463 YASİN ANLI ELAZIĞ-KOVANCILAR ANADOLU LİSESİ T 25.06.2003 DNF -

- 426 EBUBEKİR DİRİBAŞ ELAZIĞ-KOVANCILAR ANADOLU LİSESİ T 17.01.2002 DNF -

- 294 EMRULLAH AYDEMİR ELAZIĞ-KOVANCILAR ANADOLU LİSESİ T 16.03.2002 DNF -

- 348 MUHAMMED HAMZA SEYHAN AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.03.2004 DNF -
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- 562 NABİ DEMİR ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.07.2003 DNF -

- 254 MERT ÇÖPLÜ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 21.04.2004 DNF -

- 42 ŞAHİN YELBOĞA BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 15.04.2002 DNF -

- 489 RECEP YILDIZ SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 20.10.2002 DNF -

- 248 SADULLAH BAKICI ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.05.2003 DNS -

- 937 BÜNYAMİN DOĞAN ADIYAMAN-ADIYAMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 04.02.2003 DNS -

- 177 DENİZ ÇETİN ADIYAMAN-BORSA İSTANBUL ANADOLU LİSESİ F 08.03.2004 DNS -

- 15 MURAT ALTUN ADIYAMAN-SİNCİK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 22.09.2003 DNS -

- 457 ERSİN KIVCI HAKKARİ-SABRİ ÖZEL ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 231 VELİ ŞAT KAHRAMANMARAŞ-ÇAĞLAYANCERİT 80. YIL ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 139 İSMAİL AYBURTARKA KAHRAMANMARAŞ-ALTINŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 287 YILMAZ ŞAHAN KİLİS-MÜBECCEL-SUPHİ YAVAŞÇA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F DNS -

- 188 MEHMET TEKYILDIRIM KİLİS-POLATELİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 528 MUHAMMED AKİF BAL ŞANLIURFA-ÖZEL ŞANLIURFA FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ F DNS -
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57 TAYYİP ARSLAN 15:56 3
523 HALİL SADE 16:01 4

1 502 BURAK AĞCA 16:22 12 13
31 FURKAN MUTLU 16:26 17

519 ABDÜLBAKİ ENTERİLİ 15:53 1
607 BERAT SAMET ENTERİLİ 16:05 5
39 İBRAHİM KARATEKER 15:55 2

537 OSMAN KARAKOYUN 16:16 8

2 216 BERZAN SUBAŞI 16:51 24 47
272 DİYAR SÖNMEZ 16:23 13
498 YASİN BİNGÖL 17:20 33
364 ERAY EREN 19:01 52
257 ALİ HUSEYİN BADEM 16:49 22
470 MUSTAFA ÇANKİ 17:48 36

3 474 SEDATBOZKURT 16:55 27 104
546 SALMAN ADİMAN 16:41 19
346 YILMAZ BÜLENT DİNÇER 18:43 48
217 ALİ EKİCİ 21:27 75
759 ÜMİT AĞLAMIŞ 18:29 46
406 BERAT EZGİN 17:02 29

4 413 FIRAT FİDANTEN 17:08 30 112
377 MERT GÜNEŞ 19:30 59
378 VAHDETTİN ÇİÇEK 16:47 21
375 BEYTULLAH DOĞUŞ 17:14 32
310 EMİRHAN DAĞDELEN 16:45 20
316 CEBRAİL BEYBAŞI 18:21 44

5 274 MEHMET KURTULUŞ 21:06 74 113
277 AHMET SEFA EROL 18:32 47
276 ABDULMETİN MALKOÇ 16:50 23
309 YUSUF MALKOÇ 16:54 26
568 SERHAT DAMAR 16:25 15
545 CİHAT ÖRNEK 17:09 31

6 107 ŞAHİN BOĞA 18:05 41 124
503 MAHMUT ÇİĞCİ 17:51 37

0 -
0 -

323 BURAK OKTAR 19:20 57
14 YALÇIN SEZAN 20:04 63

7 244 UMUT ÖNER 17:32 35 195
342 OSMAN İLBESEN 18:04 40

0 -
0 -

386 ÖZCAN DENİZ 19:04 53
389 OĞUZ ÇELİK 18:55 51

8 387 ÖZGÜR KAYMAK 18:54 49 208
412 SIRAÇ KAYA 19:54 62
623 SAMET ER 19:11 55
30 SEDAT EDİŞ 23:43 83

8 Ocak 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Gaziantep

DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR 

LİSESİ

MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ

MARDİN-KIZILTEPE ÖZEL SINAV 

KOLEJİ

KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU 

LİSESİ

MUŞ-SPOR LİSESİ

GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ

ŞIRNAK -İDİL MTAL

HAKKARİ-HAKKARİ SPOR LİSESİ

5



Genç Erkekler A 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 13:30

615 MUHAMED BAVER ALVAÇ 20:15 64
251 KADİR TAŞDEMİR 19:53 61

9 237 OZAN GÜNEN 16:37 18 210
348 MUHAMMED HAMZA SEYHAN DNF -
946 KENAN AKKUŞ 20:34 67
973 YUNUS ADIGÜZEL 20:42 69
489 RECEP YILDIZ DNF -
235 MALİK İLBAŞ 19:04 54

10 510 HALİL KAÇAR 20:23 65 212
446 YUSUF ORAL 18:16 43

9 UMUT ÇALAPKULU 18:55 50
907 MEHMET BAKSÜL 22:04 79
171 MOHAMMAD K. BİGZAN 19:28 58
168 AHMET TORUN 18:02 39

11 175 ALİ ALKAYA 20:50 70 223
176 EMRAH ŞAHİN 19:31 60
172 M. FATİH KÜÇÜKKKAYA 20:24 66
203 BARIŞ KOYUNCU 21:33 76
23 M. NEDİM KARAMANOĞLU 20:51 71
22 ALİ AMİR 18:27 45

12 17 MURAT KORKUT 21:58 78 261
21 MEHMET KÖFTECİKARA 21:00 73
16 M. EMİN BOZKURT 20:59 72
0 -

302 BARIŞ BAŞ 21:50 77
479 ANIL BAZAN 27:21 86

13 349 ABUZER KOÇ 23:22 81 320
500 MEHMET KURT 23:30 82
254 MERT ÇÖPLÜ DNF -
488 MÜCAHİT YALINIZ 22:13 80
426 EBUBEKİR DİRİBAŞ DNF -
109 FATİH AHMET KÖÜRCÜ DNF -

1008 294 EMRULLAH AYDEMİR DNF - DQ
110 CANER SERTKAYA DNF -
258 RECAİ ORAL DNF -
463 YASİN ANLI DNF -
126 ABDULGANİM MAVİÇİÇEK 19:16 56
530 ABDULKERİM TURUS 18:07 42

1050 562 NABİ DEMİR DNF - DQ
932 NİHAT SARI 23:44 84
248 SADULLAH BAKICI DNS -

0 -
480 YUSUF BAYTAR 24:20 85
636 İBRAHİM TAMUR DNF -

1080 42 ŞAHİN YELBOĞA DNF - DQ
51 ŞAHİN DURMAZ 17:28 34
49 MEHMET PEYCİ 20:35 68

132 FURKAN ACET DNF -

SİİRT-SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR 

LİSESİ

ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ

KİLİS M.H VE Ö.R MTAL

AĞRI-NURETTİN DOLGUN MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ

KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

ELAZIĞ-KOVANCILAR ANADOLU 

LİSESİ

ŞANLIURFA-KARAKÖPRÜ MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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